
SE.2410.2.2024.KS 

 

 

Zarządzenie nr 65/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 02 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Nowym Duniowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. 2024 r. poz.288) w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Nowym Duninowie stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2018 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w  sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w  Urzędzie  Gminy w  Nowym  Duninowie zmienionego zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta 

Gminy Nowy Duninów z dnia 17 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy 

Nowy Duninów z dnia 14  listopada 2019 r. i zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy 

Nowy  Duninów z dnia 05  marca  2024 r. zarządza się, co następuje: 

  §1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w  Urzędzie Gminy w Nowym Duniowie, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Halina Kozłowska – Członek Komisji; 

2) Hanna Bińkowska – Członek Komisji; 

3) Krzysztof Piłatowicz – Członek Komisji; 

4) Renata Pietruszewska – Członek Komisji. 

§2. Zadania Komisji określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu  Gminy w Nowym Duninowie stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  101/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 

zmienionego zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

17  czerwca  2019  r., zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

14  listopada 2019 r. i zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

05  marca  2024 r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§4. Traci moc zarządzenie Nr 48/2012 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

10  grudnia  2012 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy 

w  Nowym  Duninowie. 

 

 

                                                         Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                       -//- 

                                                          Karol Gutkowicz 


